
RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 
HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 

 
Toimikunnan  / työryhmän nimi 
Lohkon pj:n raportti  Lc Palokka Wilman 
kuukausitapaamisessa, Vesilinnassa 

Raportin laati (nimi + pvm) 
Mikko Kauranen 17.11.2020 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   

Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan 
tavoitteet?  
Tilaisuus alkoi ajallaan.   
Paikalle tuli 7 lionia, 7/10.   
Jäsenasioissa oli puhetta siitä, että lopettaneesta Lc Vaajakoski / Ainosta voisi tulla siirtojäseniä Wilmoihin. 
Aikoivat lähestyä heitä henkilökohtaisesti, eikä vain yleisellä s-postiviestillä. 
 
Klubin taloudellinen tilanne on hyvä.  Wilmoilla on muutama hyvin tuottoisa aktiviteetti, jotka takaavat hyvän 
talouden. 
 
Omassa puheenvuorossani otin esille työvaliokunnan nettipalaverissa esiin tulleita asioita. 
Raportoinnin, Hallintovirkailijan toimen sihteerin ohella. MyLion nettipalaverin 19.11.-20. 
AR-Säätiön adressit ja ritarit. 
 
Kävin Liiton sivuilla katsomassa, kuinka Wilmat ovat asioitaan raportoineet.  Raportointia oli, aika 
runsaastikin, mutta se oli ajoittunut vuosiin 2013 – 15. Ja hieman oli puutteita esim. perustajajäsenien 
tiedoissa.  Kysyin, kun perustajajäseniä oli merkitty vain yksi, että ovatko muuta eronneet, ja mistä syystä? 
Tieto Liiton sivuilla ei pitänyt paikkaansa, aikoivat korjata asian. 
 
Piiritason toiminnasta; rohkaisin heitä osallistumaan piirin toimintaan, joka mielestäni on mielenkiintoista ja  
asioita avartavaa.  Ei riitä, että yksi lioni klubissaan on orientoitunut Piiriin päin. Pitää voida laajentaa 
osallistujien määrää. 
 
Tulevasta toiminnasta; Antavat Palokan diagonian kautta raha-avustusta köyhille lapsiperheille 500€. 
Turvakoti tulee saamaan jokavuotisen joulumuistamisen 50€. 
5.12.-20 on yhdistetty kuukausitapaaminen, pikkujoulu ja itsenäisyyspäivän juhla. 
Istunto päättyi 19,59.   
 

Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? 
. 

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
 

 


